MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PEDRO II

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 04/2017

 O Diretor-Geral do Campus Pedro II do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Piauí, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as
disposições  da  legislação  em  vigor,  torna  pública  a  PRORROGAÇÃO  DO
PERÍODO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL N° 04/2017, de 29 de Março de 2017
para os Cursos: Técnico Integrado em Meio Ambiente e Técnico Integrado
em Administração no Campus Pedro II.

Segue novo Cronograma

Publicação do edital 29/03

Período de Inscrições 30/03 à 06/04

Análise do Coeficiente de Rendimento Escolar 07/04

Resultado Final 07/04

Realização das Matrículas 10 e 11/04

Pedro II– PI, 04 de Abril de 2017.

__________________________________
Raimundo Nonato Alves da Silva

Diretor Geral
IFPI - Campus Pedro II

(assinatura no documento original)